ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 159 - 27 DE JANEIRO DE 2026 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: CCBB1FF9B707248

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ

Rua Olívio França, S/N, Nova República – CEP 64.995-000
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02 - E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2025-PE-CPL.

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí/Secretaria Municipal de Administração
e Planejamento.
CONTRATADA: VERANILCE GUEDES REIS (INFORPAPER), empresa inscrita no CNPJ sob o Nº
12.130.893/0001-79.
OBJETO: Registro de preços para Aquisição de equipamentos/materiais permanentes para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal e Suas Secretarias, Cristalândia do Piauí PI.
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2025.
VALOR GLOBAL POR LOTE: LOTE I R$ 601.418,27 (seiscentos e um mil, quatrocentos e dezoito
reais, e vinte e sete centavos), LOTE II R$ 275.315,60 (duzentos e setenta e cinco mil, trezentos e quinze
reais, e sessenta centavos), LOTE III R$ 327.334,26 (trezentos e vinte sete mil, trezentos e trinta e quatro
reais, e vinte seis centavos), LOTE IV R$ 622.937,36 (seiscentos e vinte e dois mil, novecentos e trinta e
sete reais, trinta e seis centavos)
VIGÊNCIA: 12 meses.
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de
2025/FUNDEB/FMS/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 44.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE.
SIGNATÁRIOS

Contratante: Axia Carvalho dos Santos
Contratado: Veranilce Guedes Reis

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com